
The Human Project, den 13. april 2011

  www.Bevolution.dk 

Spred dette dokument til hele dit netværk – gør en større forskel nu!

Er du blandt de 10%, der kan vække de 90%?
Kommer vi videre ved at gøre, som vi gjorde i går? Ønsker du at være del af 
flokken af ”aber”, der ”ikke se, ikke høre, ikke tale” - altså som benægter og 
fornægter livsvigtige ting, der vedrører os alle sammen dybest set?

”Af og til snubler mennesker over en sandhed, men de fleste rejser sig op
 og skynder sig videre, som om intet var sket.”  (Winston Churchill)
                                                     
Er du blandt de 10%, der virkelig vil noget med dig selv (dit liv)?

Eller er du blandt de 90%, der er bange for at se virkeligheden i øjnene og 
skynder sig videre, selv når en sandhed præsenteres på et sølvfad?

Bevolution handler dybest set om dig og din indre revolution, der skaber din 
ydre transformation. Gandhi udtrykte det på følgende vis:
”Du skal selv være den forandring, som du ønsker at se i verden.”

Vi kommere videre ved, at du gi'r budskaberne videre!

Fra viden til handling...
Viden findes i overflod. Udfordringen er 
at omsætte (praktisere) viden i handling.

Det gælder om at tage ansvar, handle 
konsekvent og ”komme op af sofaen”. 
Vi er alle langt mere, end vi tror. Tag din 
power tilbage og ræk ud over dig selv!

http://www.Bevolution.dk/


Gi' budskaberne videre, og du bliver ”budbringer” i The Human Project!

Det er positivt at sprede budskaberne, fordi de vedrører os alle sammen. The 
Human Project inspirerer til at forstå sammenhænge og til at være den unikke 
person, du i virkeligheden er. Tak, fordi du spreder budskaberne vidt omkring.

Download tankevækkende dokumenter (flere på Bevolution.dk):
    - Hjernebølgemodel 
    - Symptom tjekliste (vigtig)
    - Det er tid til Danmarks befrielse på ny!
    - Hvorfor det er sund fornuft at beskytte dine børn og din familie
    - Presseinformationen der satte gang i den største debat i 20 år i 2003

Lær at ”deswitche” din hjerne og lær det videre – det tager kun 2 minutter!
Hjernen er det vigtigste ”redskab”, vi har. Gør noget godt for din hjerne nu.
    - Se video 3 enkle øvelser der gør en forskel for mennesker på hele jorden
    - Se video med 3 øvelser til børn
    - Se video med de udvidede ”deswitching” øvelser.
    - Se interviewet ”Switching of the Brain” (2008) med Dr. Manfred Doepp

”Kend dig selv” -  inspiration til person udvikling – cirka 100 sider til gratis 
download og lige til at gi' videre... Find det hele via www.Kenddigselv.dk 

SundTV.dk – det er sund fornuft! The Human Project har produceret +800 
videoer, herunder mange interviews. Find videobudskaber via www.SundTV.dk 

Støt The Human Project om du har lyst – www.ensundsag.dk 

Forestil dig hvad DU kan gøre...

DU har så megen POWER, at du kan gøre 
langt mere, end du måske endnu er klar over.

DU kan være dråben eller den manglende 
brik, der får mange positive ting til at ske.

DU kan være forskellen! Den mindste idé kan 
gøre den største forskel. Gi' det videre nu...

The Human Project – www.Bevolution.dk 

Download 2 tankevækkende bøger!

”Hvorfor stress og udbrændthed stiger – fra 
viden til visdom” og ”Formodet mistanke om 
Sandheden”. Se interview med forfatteren.

Find det hele via www.Sundnyt.dk 

http://www.SundTV.dk/
http://www.ensundsag.dk/
http://www.Kenddigselv.dk/
http://www.Sundnyt.dk/
http://www.youtube.com/view_play_list?p=28C234ECE136BE6A
http://www.youtube.com/watch?v=n0Sg6BZAUU8
http://www.youtube.com/watch?v=6gRnjhRJYFk
http://www.youtube.com/watch?v=x6KKyPjnhjI
http://www.bevolution.dk/mobilmastererentikkendebombeunderfolkesundheden.pdf
http://www.Bevolution.dk/
http://www.bevolution.dk/pdf/Hvorforerdetsundfornuftatbeskyttesigmedrayguardmodelektrosmogemf.pdf
http://www.bevolution.dk/pdf/tidtildanmarksbefrielsepaany.pdf
http://www.bevolution.dk/pdf/symptomtjeklisteelektrosmogogemfBevolution.pdf
http://www.bevolution.dk/pdf/BrainwavemodelBevolutionDK.pdf

